

## Addendum No. 1

May 29, 2025

### 1.1 QUESTIONS/RESPONSES

1. Based on the current market and possibility of tariffs, our bids are valid for 30 days. Is this acceptable? We can always extend the timeline upon request.

**Answer: Any qualifications to your bid will be concerned after bids are reviewed.**

2. The body is Morgan Olson. Would a Utilimaster body be acceptable?**[SVS]** A Utilimaster body is acceptable.

3. Based on the ground clearance, the generator compartment will need to come through the floor. Is this acceptable?**[SVS]** An underbody solution is highly preferred, but a through-floor compartment is acceptable.

4. Will the vehicle be parked in a garage? **Answer: YES**

5. What current charging connection do you have for a vehicle?**[SVS]** The library has a 120/240V, 50A receptacle for the bookmobile.

6. Due to FMVSS, we can not install a jump seat for a 3rd passenger. Is this acceptable?**[SVS]** Please detail this exception within your proposal.

7. Would you like pricing for the hybrid driveline option?**[SVS]** The library is not interested in a hybrid solution for this project.

8. Is the exterior monitor 70" or 75" the specifications say both? Should it be rated for outdoors?**[SVS]** A high brightness 70"-75" monitor is acceptable. It does not have to be outdoor rated.

END ADDENDUM 1.